
 

Public 

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir 

(ar) farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos ir informacijos apie perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos 

specialistų asmens duomenų skelbimo tvarkos aprašo 2 priedas 

 

 

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES FIZINIAMS ASMENIMS 

 
 

 
 

   

 

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės 

 

Eil. 

Nr. 

Specialisto vardas ir 

pavardė 

Specialisto profesinė 

kvalifikacija 

Specialisto spaudo 

numeris 

Specialistui per 

metus perleistos 

vertės piniginė 

išraiška (EUR) 

Specialistui perleistos vertės tikslas 

 

1 Agnė Šimbelytė  Gydytojas patologas 30146 500.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas 

 
Iš viso (EUR): 500.00   

 

2 Aidas Kaušas  Infekcinių ligų gydytojas 4444 

455.51 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1811.18 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas   

 
Iš viso (EUR): 2266.69   

 

3 Alfredas Bagdonas 
 Gydytojas pulmonologas 
Vidaus ligų gydytojas 

25818 990.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):  990.00   



 

Public 

 

4 Algirdas Šumila 
Gydytojas 

dermatovenerologas  
16672 

480.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 

652.78 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas 

 

1048.52 
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   2181.30   

 5 Alina Voinič  Infekcinių ligų gydytojas 15487 

455.51 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1811.18 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   2266.69   

 6 Alvydas Česas 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas  
18511 

700.56 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1602.15 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   2302.71   

 

7 Anastasija Ranceva 
 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
31110 1098.47 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   1098.47   

 
8 Andrius Komarovec  Gydytojas pulmonologas 34082 

801.65 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1192.50 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   1994.15   



 

Public 

 

9 Augustė Jelinskaitė 
 Infekcinių ligų gydytojas 

Medicinos gydytojas 
31470 1141.26 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   1141.26   

 10 Aurelijus Padvelskis 
 Gydytojas onkologas 

radioterapeutas 
10977 

801.65 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1192.50 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   1994.15   

 11 Daiva Andzevičienė 
 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
5088 

514.05 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1192.50 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   1706.55   

 12 Daiva Vėlyvytė  Infekcinių ligų gydytojas 16828 

2200.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 

1340.61 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   3540.61   

 

13 Diana Žilovič 
Gydytojas akušeris-

ginekologas 

Medicinos gydytojas  

33491 

470.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 

652.78 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1048.52 
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   2171.30   



 

Public 

 14 Edita Baltruškevičienė 
 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
24012 

1091.95 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

2754.99 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   3846.94   

 

15 Edvardas Danila  Gydytojas pulmonologas 3685 700.56 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   700.56   

 

16 Eglė Brazaitienė 
 Medicinos gydytojas 

Vaikų ligų gydytojas 
32889 460.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):   460.00   

 

17 Elena Bernotienė  Gydytojas pulmonologas 13401 2151.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas 

 
Iš viso (EUR):   2151.00   

 

18 Elžbieta Matulytė 
 Infekcinių ligų gydytojas 
Medicinos gydytojas 

32727 1114.71 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   1114.71   

 19 Estela Tamašauskienė  Infekcinių ligų gydytojas 15896 

900.00 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1913.06 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   2813.06   

 20 Gediminas Vasiliauskas  Gydytojas pulmonologas 33954 

500.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 

462.82 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  



 

Public 

 

951.90 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas 

 
  1914.72   

 

21 Giedrė Anglickienė 

 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 

Medicinos gydytojas 

31128 548.30 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   548.30   

 22 Giedrius Šimulionis  Gydytojas gastroenterologas 14792 

900.00 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

2041.71 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   2941.71   

 

23 Inga Ivaškevičienė 

 Gydytojas vaikų 

pulmonologas 
Vaikų ligų gydytojas 

Vaikų infekcinių ligų 

gydytojas 

24682 740.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas 

 
Iš viso (EUR):   740.00   

 24 Irena Povilonienė 
 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
3686 

801.65 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1192.50 
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   1994.15   

 25 Jūratė Kondrackienė  Gydytojas gastroenterologas 1369 

900.00 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1913.06 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   2813.06   

 

26 Jurgita Gudaitienė 
 Gydytojas onkologas 
chemoterapeutas 

24176 1100.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):   1100.00   

 

27 Jurgita Matulionė  Gydytojas pulmonologas 26450 426.82 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  



 

Public 

 

1522.56 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   1949.38   

 

28 Kristina Jarienė 
 Gydytojas akušeris-

ginekologas 
23108 13148.96 

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas 

 
Iš viso (EUR):   13148.96   

 

29 Laura Kairevičė 
 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
24807 800.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):   800.00   

 30 Laura Norkienė 
 Gydytojas onkologas 
chemoterapeutas 

24439 

426.82 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1165.17 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   1591.99   

 

31 Ligita Jančorienė 
 Gydytojas gastroenterologas 

Infekcinių ligų gydytojas 
25075 1164.62 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   1164.62   

 

32 Limas Kupčinskas  Gydytojas gastroenterologas 2433 900.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):   900.00   

 

34 Lina Daukantienė  
 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
21761 590.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas 

 
Iš viso (EUR):   590.00   

 

34 
Lina Ališauskaitė-

Kuzminienė 

 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
25877 350.27 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   350.27   

 

35 Lina Gumbienė 
 Gydytojas vaikų kardiologas 
Gydytojas kardiologas 

16930 950.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):   950.00   



 

Public 

 36 Linas Svetikas 
 Infekcinių ligų gydytojas 

Medicinos gydytojas 
30765 

455.51 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas 

 

1457.00 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   1912.51   

 

37 Lolita Rapolienė 
 Vidaus ligų gydytojas 

Šeimos gydytojas 
21478 600.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):   600.00   

 

38 Marius Strioga 

 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 

Medicinos gydytojas 

34497 1510.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):   1510.00   

 
39 Marius Žemaitis 

Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
Gydytojas pulmonologas  

21377 

3860.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 

867.28 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   4727.28   

 

40 Michail Tarachovskij 
 Gydytojas akušeris-
ginekologas 

31369 460.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):   460.00   

 

41 Neringa Vagulienė  Gydytojas pulmonologas 24174 800.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):   800.00   

 

42 Raimonda Matulionytė  Infekcinių ligų gydytojas 26378 

4640.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas 

 

700.82 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

692.99 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   6033.81   



 

Public 

 43 Rasa Girdžiūnienė  Infekcinių ligų gydytojas  9650 

455.51 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

2084.33 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   2539.84   

 44 Regina Nutautienė 
 Gydytojas onkologas 
chemoterapeutas 

18004 

1569.93 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas 

 

4330.91 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   5900.84   

 

45 
Rita Kupčinskaitė-

Noreikienė 

 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
24758 869.62 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   869.62   

 

46 Rolandas Zablockis  Gydytojas pulmonologas 19549 700.56 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   700.56   

 

47 Saulius Cicėnas 
 Gydytojas krūtinės 

chirurgas 
6004 1300.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):   1300.00   

 48 Sigita Liutkauskienė 
  Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
22492 

1091.95 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas 

 

2965.99 
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   4057.94   

 

49 Skaidrius Miliauskas 

 Gydytojas pulmonologas 
Vidaus ligų gydytojas 
 

 

20145 

800.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
467.04 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1602.15 
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   2869.19   



 

Public 

 

50 Skaistė Tulytė 
 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
24287 520.11 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   520.11   

 51 Tatjana Ivanova 
Gydytojas akušeris-
ginekologas 

702 

467.48 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1119.12 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   1586.60   

 52 Toma Kundrotė 
 Medicinos gydytojas 
Šeimos gydytojas 

30916 

450.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 

360.92 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   810.92   

 53 Vaida Gedvilaitė 
 Gydytojas pulmonologas 
Medicinos gydytojas 

31853 

1569.93 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

4330.91 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 

apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   5900.84   

 54 Valerijus Morozovas  Šeimos gydytojas 24630 

1035.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 

360.92 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas  

 
Iš viso (EUR):   1395.92   

 

55 Vincas Urbonas 
 Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
20577 

3000.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 

1569.93 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

4330.91 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   8900.84   



 

Public 

 
56 Violeta Jakovlevaitė  Gydytojas gastroenterologas 1307 

900.00 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas 

 

1829.74 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   2729.74   

 

57 Vytis Bajoriūnas 
 Gydytojas krūtinės 

chirurgas 
21484 1200.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 
Iš viso (EUR):   1200.00   

 

58 Žana Bumbulienė 
 Gydytojas akušeris-

ginekologas 
19290 

1600.00 
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 

ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas  

 

652.78 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 

kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas  

 

1048.52 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas 

 
Iš viso (EUR):   3301.30   

 
 

 
 

   

 
 

 
 

   

 

* Pateikiama informacija dubliuojasi su VMI pateikta informacija pagal Farmacijos įstatymo 511 straipsnio 3 dalies nuostatas 


